
Annmerkung
MTP® ist ein registrierter Markenname von US Conec.

FO-Steckerkonfektionen MTP MM
Werte der optischen Performance

Versionen
Artikelnummer Produkt Gewicht [kg] Verpackungseinheit GTIN / EAN

57171900ZY Connector US Conec MTP Elite MM 0,3 kg 1 Stk. 40393910216578

Stand 2023-02-15 07:59:38Technische Änderungen vorbehalten

Optische Eigenschaften
Steckertyp Seite A MTP/PC

Faserklasse Multimode

Ferrulenmaterial Polyphenylensulfidharz

Faseranzahl 12

Einfügedämpfung (IL), maximal 0,25 dB

Einfügedämpfung (IL), typisch 0,15 dB

Rückflussdämpfung (RL), minimal 35 dB

Rückflussdämpfung (RL), typisch 45 dB


